ニュースレポート

令和５年 12 月 18 日

報 道 機 関  各 位

教育委員会学校教育課

タイトル 令和５年度第３回赤穂市部活動地域移行協議会の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和５年度第３回赤穂市部活動地域移協推進協議会

日  時

令和５年 12 月 26 日（火） 18：30～

場所・住所

赤穂市民会館 １階 第４会議室

赤穂市加里屋中洲３丁目５５

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 ・令和５年度第３回赤穂市部活動地域移行推進協議会を開催します。

  参加者 赤穂市部活動地域移行推進協議会委員  受入団体代表者（１１団体）

  内 容 受入れ団体に関すること 事務連絡 その他

※この協議会は傍聴することができます。傍聴の申し込みは以下のとおりです。

定員 10 名（受付順）

受付時間会議開催予定時刻の 30 分前から 15 分前まで

注意事項会議を傍聴する方は、下記の事項を遵守して下さい。

1.会議の進行妨げになる行為及び人に迷惑を及ぼすと認められる行為をしないこと。

2.写真撮影、録画、録音等を行わないこと。ただし、特に会長の許可を得て行うこと

ができる。

HP http://www.city.ako.lg.jp/edu/shidou/bukatudou.html

問い合わせ先

部課係名：赤穂市教育委員会 学校教育課

担当者名：学校教育課長 田中（担当 福田）

電 話：0791-43-6860 内線：2333

F A X：0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市